
 
 

UCHWAŁA NR 77/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Suchedniów w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, 2375) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Suchedniów w 2025 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 421/LXVI/2024 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suchedniów w 2024 
roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                                    
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1319



 

                                                                               Załącznik do uchwały nr 77/XIII/2025 

                                                                                         Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                                                                   z dnia 27 marca 2025 r.   

    

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt                      

na terenie Gminy Suchedniów w 2025 roku. 

 

Rozdział I 

Cel i zadania ogólne programu 

§1 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Suchedniów zwany dalej „Programem” ma na celu zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom, a w szczególności:  

- ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt oraz wolno żyjących kotów,  

- edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami oraz obowiązków jakie spoczywają na 

właścicielach zwierząt.  

 2. Realizacja Programu odbywa się zgodnie z zapisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.), w szczególności z zachowaniem zasad 

humanitaryzmu. 

§ 2 

1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) ustawie– należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

2) gminie– należy przez to rozumieć gminę Suchedniów;  

Wszystkie pojęcia zawarte w niniejszym programie zostały uregulowane w ustawie z dnia 

21 sierpnia 1997 o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.)  oraz w ustawie 

z dnia 11 marca 2004 o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. 

Dz. U z 2023 r., poz. 1075 ze zm.)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1319



§3 

W zakresie realizacji zadań wynikających z programu należy kontaktować się w godzinach pracy 

urzędu czyli od godziny  730 do 1530 pod numerem 41 23 43 186 lub mailowo na adres 

sekretariat@suchedniow.pl 

Poza godzinami pracy urzędu należy się kontaktować Burmistrzem Miasta i Gminy- Panem 

Dariuszem Miernikiem, tel. 882 178 829 lub mailowo na adres burmistrz@suchedniow.pl 

Rozdział II 

Zadania Programu 

§ 4 

1. Do zadań priorytetowych Programu należy: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi znajdującymi się na terenie gminy,                     

w szczególności poprzez zagwarantowanie miejsca w schronisku dla zwierząt 

oraz zapewnienie niezbędnej opieki weterynaryjnej;   

2) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

3) zapobieganie bezdomności zwierząt (odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy, 

obligatoryjna sterylizacja i kastracja odłowionych zwierząt, znakowanie); 

4) ograniczenie niekontrolowanego rozrodu psów i kotów poprzez sterylizację i kastrację 

zwierząt domowych; 

5) opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie;  

6) usypianie ślepych miotów;  

7) poprawa bezpieczeństwa i porządku publicznego poprzez: 

a) konsekwentne egzekwowanie przepisów prawa, w tym miejscowego w zakresie 

obowiązków jakie spoczywają na właścicielach zwierząt domowych; 

b) sukcesywne wyłapywanie z terenu gminy zwierząt chorych, agresywnych, stanowiących 

zagrożenie dla zdrowia lub życia ludzkiego a także zwierząt poszkodowanych w skutek 

zdarzeń drogowych; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom objętym Programem  

na wypadek następstw zdarzeń drogowych; 

9) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt;  

10) aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych.  

11) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1319

mailto:sekretariat@suchedniow.pl


§ 5 

1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt może odbywać się m.in. poprzez: 

1) prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu gminy  

w tym poprzez umieszczanie zdjęć i informacji odłowionych zwierząt na stronie 

internetowej www.suchedniow.pl w zakładce, pn. „Adoptuj psa lub kota”; 

2) prowadzenie akcji edukacyjnych zachęcających do zaopiekowania się bezdomnym psem 

lub kotem;  

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem jest ochrona 

zwierząt. 

2. Przed rozpoczęciem poszukiwania nowych opiekunów zostanie podjęta próba odnalezienia 

dotychczasowych właścicieli jeśli zwierzę będzie w posiadaniu mikroczipa lub innego 

identyfikatora. Podmiotem wykonującym przedmiotową czynność jest przedsiębiorstwo 

BAROS reprezentowane przez Pana Macieja Glijera z siedzibą przy ul. Berezów 76D                      

w Suchedniowie. 

Rozdział III 

Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 6 

1. Czynności odławiania bezdomnych zwierząt prowadzone będą przez Pana Macieja Glijera, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą BAROS– Maciej Glijer  

w Suchedniowie, przy ul. Berezów 76D, na podstawie decyzji oraz zawartej umowy z Gminą 

Suchedniów.   

2. Odławianiem będą objęte bezdomne zwierzęta domowe pozostawione bez opieki, w stosunku 

do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką 

dotychczas pozostawały, a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu                                       

i bezpieczeństwu ludzi. Odławianie zwierząt bezdomnych na terenie gminy  będzie odbywało się 

w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń dotyczących błąkających się i pozostawionych bez 

opieki zwierząt. 

3. Odłowione zwierzęta, zarówno zdrowe jak i po przeprowadzonych zabiegach i leczeniu 

umieszczone będą w schronisku dla zwierząt mieszczącym się w Suchedniowie przy ul. Berezów 

85A do czasu przekazania ich do adopcji.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1319

http://www.suchedniow.pl/


Rozdział IV 

Opieka nad kotami wolno żyjącymi 

§ 7  

1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana będzie poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących; 

2) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

3) zapewnienie pożywienia oraz dostępu do świeżej wody pitnej w miejscu przebywania kotów 

wolno żyjących; 

4) zapewnienie dostępu do miejsc gdzie mogą bezpiecznie schronić się przed zimnem  

i deszczem np. poprzez otwarte okna piwniczne lub dostępu do innych pomieszczeń. 

2. Ustalenie miejsca pobytu kotów wolno żyjących, a także sposób i częstotliwość ich  dokarmiania 

ustalana będzie każdorazowo z osobą zgłaszającą. Aktualnie największe skupiska kotów wolno 

żyjących znajdują się przy ul. Warszawskiej, ul. Bodzentyńskiej, ul. Kościuszki, ul. Bugaj w 

miejscowości Suchedniów, a także w miejscowości Ostojów i tam przekazywana jest największa 

ilość pożywienia dla mieszkańców, którzy deklarują pomoc przy dokarmianiu zwierząt oraz 

zapewnianiu im schronienia. 

3. Gmina w celu dokarmiania kotów wolno żyjących corocznie ze środków budżetowych,  

o których mowa w § 15 ust. 4 pkt 4 Programu dokonuje zakupu karmy.  

4. Leczenie kotów wolno żyjących w przypadku takiej konieczności będzie realizowane 

w Gabinecie Weterynaryjnym przy ul. Konarskiego 12, 26-110 Skarżysko- Kamienna, 

reprezentowanym przez lekarza weterynarii Jerzego Zajączkowskiego. 

 

Rozdział V 

Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku 

§ 8 

1. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt odbywa się poprzez sterylizację i kastrację      

zwierząt.  

2. Obligatoryjnie zabiegowi sterylizacji i kastracji podlegają zwierzęta przyjęte  

do schroniska.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1319



3. Zabiegi, o których mowa w § 8 ust. 2 Programu wobec zwierząt bezdomnych realizowane 

są  w schronisku zlokalizowanym przy ul. Berezów 85A w Suchedniowie.  

4. Zabiegów nie przeprowadza się u zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania  

do ich wykonania z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek.  

 

Rozdział VI 

Zasady finansowania zabiegów sterylizacji i kastracji 

§ 9 

1.  W sytuacji, w której mieszkaniec zadeklaruje chęć przygarnięcia bezdomnego zwierzęcia (psa 

lub kota), Gmina Suchedniów pokrywa koszty przeprowadzania zabiegów sterylizowania samic lub 

kastracji samców.  

2. Powyższe nie dotyczy zwierząt odłowionych i przekazanych do schroniska, które zgodnie                       

z § 8 ust. 2 Programu są już obligatoryjnie poddawane zabiegom sterylizacji oraz kastracji. 

3. Gmina Suchedniów zawarła umowę na rok 2025 na dokonywanie zabiegów sterylizacji 

lub kastracji finansowanych z budżetu Gminy z lekarzem weterynarii Jerzym Zajączkowskim 

prowadzącym gabinet weterynaryjny w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Konarskiego 12, a w razie 

jego nieobecności przez lekarza weterynarii Piotra Czerwińskiego prowadzącego gabinet 

weterynaryjny przy ul. Tysiąclecia 3 w Skarżysku- Kamiennej. 

 4. Umowa, o której mowa w § 9 ust. 3 określa warunki pokrycia kosztów dokonywanych 

zabiegów. 

5. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w § 9 ust. 1: 

1) mieszkaniec gminy, który zadeklarował chęć przygarnięcia bezdomnego zwierzęcia (w tym 

wolno żyjących kotów) zobowiązany jest do złożenia w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Suchedniowie wniosku o wydanie zlecenia na zabieg weterynaryjny, stanowiącego załącznik nr 

1 do niniejszego Programu; 

2) po weryfikacji wniosku uprawniona osoba zatwierdza zlecenie wykonania zabiegu 

weterynaryjnego, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego Programu; 

3) zatwierdzone zlecenie jest podstawą do sfinansowania przez Gminę Suchedniów kosztów 

zabiegu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1319



Rozdział VII 

Zasady finansowania zabiegu znakowania zwierząt 

§ 10 

1.  Celem zapobiegania zjawiskom bezdomności zwierząt wprowadza się znakowanie psów, 

których właścicielem jest mieszkaniec gminy.  

2. Znakowanie odbywa się na niżej wskazanych zasadach: 

1) mieszkaniec gminy wyrażający wolę znakowania psa, którego jest właścicielem  zobowiązany 

jest do złożenia w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie wniosku  

o wydanie zlecenia na zabieg znakowania psa, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

Programu; 

2) po weryfikacji wniosku uprawniona osoba zatwierdza zlecenie wykonania zabiegu 

znakowania psa; 

3) zlecenie jest podstawą do sfinansowania przez Gminę Suchedniów kosztów zabiegu.  

Rozdział VIII 

Usypianie ślepych miotów 

§ 11 

1. Usypianie ślepych miotów może zostać przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii                 

w schronisku dla zwierząt bezdomnych lub w gabinecie weterynaryjnym wskazanym w § 9 ust. 3 

Programu. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów dokonywane będą przez lekarza weterynarii Jerzego 

Zajączkowskiego prowadzącego gabinet weterynaryjny w Skarżysku– Kamiennej przy 

ul. Konarskiego 12, z którym Gmina Suchedniów ma zawartą umowę.  

3. Usypianie ślepych miotów odbywa się na niżej wskazanych zasadach: 

1) mieszkaniec gminy wyrażający wolę uśpienia ślepego miotu jest zobowiązany do złożenia                        

w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie wniosku o wydanie zlecenia na zabieg usypiania 

ślepego miotu, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego Programu; 

2) po weryfikacji wniosku Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów zatwierdza zlecenie 

wykonania zabiegu usypiania ślepego miotu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1319



    3) zatwierdzone zlecenie jest podstawą do sfinansowania przez Gminę Suchedniów kosztów 

zabiegu.  

4. Zabiegi winny być wykonywane w sposób humanitarny zgodnie z przepisami zawartymi  

w art. 33 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r.            

poz. 1580  ze zm.) 

 

Rozdział IX 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt 

§ 12 

1.  W przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt  Gmina Suchedniów zapewnia 

całodobową opiekę weterynaryjną.  

2. Opieka, o której mowa w § 12 ust. 1 Programu realizowana będzie przez lekarza weterynarii 

Jerzego Zajączkowskiego prowadzącego gabinet weterynaryjny w Skarżysku– Kamiennej przy                   

ul. Konarskiego 12, a w razie jego nieobecności przez lekarza weterynarii Piotra Czerwińskiego 

prowadzącego gabinet weterynaryjny przy ul. Tysiąclecia 3 w Skarżysku- Kamiennej. Lekarz                  

po zgłoszeniu rannego zwierzęcia przyjedzie na miejsce zdarzenia i po ocenieniu jego stanu 

zdrowia zadecyduje o dalszych krokach. W razie konieczności samodzielnie przetransportuje 

zwierzę do swojego gabinetu w celu dalszego leczenia.  

3. Tego typu interwencję należy zgłaszać do właściwego pracownika urzędu, 

zgodnie z §3 niniejszego programu. Po przebytym leczeniu zwierzę zostanie przetransportowane 

w miejsce, w którym w zależności od jego gatunku będzie mogło bezpiecznie bytować.  

 

Rozdział X 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 13 

1. Zwierzęta gospodarskie w celu zapewnienia im  opieki umieszcza się w gospodarstwie rolnym 

zlokalizowanym w sołectwie Michniów 57, 26 – 130 Suchedniów. Tego typu zdarzenia                                

ze zwierzętami gospodarskimi należy zgłosić do właściwego pracownika urzędu, zgodnie                           

z §3 niniejszego programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1319



2. Każdorazowo na realizację usługi, o której mowa w § 13 ust. 1 zawierana będzie umowa 

indywidualna określająca wymagania względem opieki, transportu, sposobu rozliczania i działań 

mających na celu podjęcie próby odnalezienia dotychczasowych właścicieli. 

 

Rozdział XI 

Współpraca z mieszkańcami w ramach polityki zapobiegania bezdomności zwierząt 

§ 14 

1. Gmina prowadzić będzie działania propagujące odpowiednie zachowania względem zwierząt                  

w celu podniesienia poziomu wiedzy mieszkańców w zakresie tematyki problemu bezdomności 

zwierząt.  

2.  Działania określone w § 14 ust. 1 będą obejmowały przede wszystkim: 

1) informowanie o obowiązkach jakie ciążą na osobach utrzymujących lub hodujących psy                

i koty; 

2) propagowanie metod ograniczania populacji zwierząt poprzez zabiegi weterynaryjne 

(sterylizacje, kastracje); 

3) informowanie o zasadach znakowania psów; 

4) prowadzenie akcji adopcyjnych bezdomnych zwierząt poprzez umieszczanie zdjęć  

i informacji na temat zwierząt odłowionych z terenu gminy na stronie internetowej 

www.suchedniow.pl; 

5) prowadzenie za pomocą mediów akcji edukacyjnej zachęcającej do zaopiekowania się 

bezdomnym zwierzęciem. 

 

Rozdział XII 

Monitorowanie i finansowanie Programu 

§ 15 

1. Środki finansowe na realizację programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt są uchwalane 

w corocznym budżecie Gminy Suchedniów.  

2. Środki przeznaczone na realizację Programu wydatkowane będą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1319

http://www.suchedniow.pl/


1) w sposób celowy,  

2) w sposób umożliwiający terminową realizację zadań objętych Programem. 

3. Finansowanie Programu realizowane będzie ze środków budżetu Gminy Suchedniów. 

4. Na rok 2025 w budżecie na realizację Programu zabezpieczone zostały środki finansowe 

w wysokości 99 500,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) odławianie i zapewnienie schronienia bezdomnym zwierzętom – 55 000 zł ; 

2) opiekę weterynaryjną ( w tym sterylizacje oraz kastracje bezdomnych zwierząt wg zasad 

rozdziału VI) – 42 000;  

3) znakowanie psów, których właścicielem jest mieszkaniec gminy – 500,00 zł;  

4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami – 1000,00 zł;  

5) opiekę w gospodarstwie rolnym – 500,00 zł;  

6) akcje edukacyjne – 500,00 zł.  

5. Kwoty, o których mowa w § 15 ust. 4 pkt 1– 6 wydatkowane będą zgodnie z zawartymi 

umowami z podmiotami realizującymi na rzecz Gminy Suchedniów zadania wynikające 

z zapisów Programu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1319



Załącznik nr 1 do Programu  

opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Suchedniów w 2025 r.  

 

Suchedniów, dnia …………………………… 

 

………………………………. 

             (Imię i nazwisko) 

………………………………. 

………………………………. 

                      (adres) 

………………………………. 

                     (telefon)  

                                                                                                   Urząd Miasta i Gminy  

                                                                                                        w Suchedniowie 

                                                                                                         ul. Fabryczna 5 

                                                                                                     26 – 130 Suchedniów  

 

WNIOSEK 

o wydanie zlecenia na zabieg weterynaryjny  

 

Rodzaj zabiegu: ………………………………………………………………………………… 

Gatunek zwierzęcia: …………………………………………………......................................... 

Rasa: ………………………………….    Płeć: ………………………………………………... 

Dodatkowe informacje: ………………………………………………………………………… 

 

……………………………… 

(podpis Wnioskodawcy) 

 

………………………………. 

(podpis Burmistrza) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1319



Załącznik nr 2 do Programu  

opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Suchedniów w 2025 r.  

 

Suchedniów, dnia …………………………… 

 

Lekarz Weterynarii  

GABINET WETERYNARYJNY  

Jerzy Zajączkowski  

ul. Konarskiego 12  

26– 110 Skarżysko – Kamienna  

Tel. 501 110 288  

 

Zlecenie nr …………/2025 zabiegu weterynaryjnego 

 do wniosku ………………………………………………………z dnia……………………  

(imię, nazwisko, adres) 

Rodzaj zabiegu………………………………………………………………………………. 

Gatunek zwierzęcia………………………………………………………………………….. 

Rasa …………………………………………………………………………………………. 

Płeć …………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………..  

(podpis Burmistrza) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1319



Załącznik nr 3 do Programu  

opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Suchedniów w 2025 r.  

Suchedniów, dnia …………………………… 

 

………………………………. 

             (Imię i nazwisko) 

………………………………. 

………………………………. 

                      (adres) 

………………………………. 

                     (telefon)  

                                                                                                   Urząd Miasta i Gminy  

                                                                                                        w Suchedniowie 

                                                                                                         ul. Fabryczna 5 

                                                                                                     26 – 130 Suchedniów 

 

Wniosek 

o wydanie zlecenia na zabieg znakowania psa 

 

Rasa ………………………………………..   płeć……………………………………… 

 

Dodatkowe informacje…………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                           …………………………. 

                                                                                               (podpis wnioskodawcy)  

 

                                                                                           …………………………… 

                                                                                                                      (podpis Burmistrza)    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1319



Załącznik nr 4 do Programu  

opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Suchedniów w 2025 r.  

 

Suchedniów, dnia …………………………… 

 

………………………………. 

             (Imię i nazwisko) 

………………………………. 

………………………………. 

                      (adres) 

………………………………. 

                     (telefon)  

                                                                                                   Urząd Miasta i Gminy  

                                                                                                        w Suchedniowie 

                                                                                                         ul. Fabryczna 5 

                                                                                                     26 – 130 Suchedniów  

 

WNIOSEK 

o wydanie zlecenia na uśpienie ślepych miotów  

 

Gatunek zwierzęcia: ………………… 

Rasa: ………………………………….     

Dodatkowe informacje: ………………………………………. 

 

……………………………… 

(podpis Wnioskodawcy) 

 

………………………………. 

(podpis Burmistrza)            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1319


	UCHWAŁA NR 77/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-02T08:04:30+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




